Образец гарантийного письма об оплате задолженности

Исх. № 210913-2                                                                                      Директору
                                         ООО «Балу»
от  «21» сентября 2013 г.                                 	                  А.Я. Скориковой
«О поставке продукции»

Просим Вас поставить партию продукции, согласно заявки № 1509 от 15 сентября  2013 г.
Оплату гарантируем произвести в срок до 14 октября  2013 г.
В случае неуплаты в установленный срок будет осуществлена выплата процентов из расчета 1 % от суммы просроченных обязательств, за каждый день просрочки.
Наши банковские реквизиты:
ОАО АКБ «Авангард», г. Москва
р/с № 40702810000080100058
к/с 30101810000000000504
БИК 044525202
ИНН 7412573246
КПП 741251001

	Директор ООО «Бебигудс»
Главный бухгалтер
	Сомов
Голубева
	И.И. Сомов
И.П. Голубева

[bookmark: _GoBack]